



KONGHU VELALAR POLYTECHNIC COLLEGE

THUDUPPATHI (PO), PERUNDURAI - 638 057. ERODE DIST. TN.

APPLICATION FORM FOR ADMISSION TO FIRST YEAR ☒ / SECOND YEAR ☐

Application No. **23242** Admission No : **23EE019** Register No :

Read carefully before you start filling up the application form.

- ☐ CIVIL ENGG. ☐ MECHANICAL ENGG. ☐ AUTOMOBILE ENGG. ☒ ELECTRICAL & ELECTRONICS ENGG.
☐ COMP. ENGG. ☐ PETRO CHEM. ENGG. ☐ CHEM. ENGG. ☐ ELECTRONICS & COMMUNICATION ENGG.

1. (a) Name of the Candidate
(As per SSLC Records in Capital)

☒ SSLC / HSC

2. Gender

☒ TC

3. Date of Birth & Nationality
(As per SSLC Records)

☒ CC

4. State

☒ Aadhaar

5. Religion

6. Community (SC/ST/MBC/BC/OC) : **CHEKKALAR (BC)**

7. Caste

8. Mother Tongue

9. Parents Details

Father

Mother

Name

Occupation

Working Place

Qualification

Monthly Income

10. Address

Permanent Address

Contact Address

D.No. / Street

Place

Post / Via

City / Taluk

District

Pincode

Cell No.

11. Bus Stop

Erode (Bus Stand)

Route

Erode (14)

Hostel

NO

12. Exam Passed

REG No.

SSLC / HSC

TOTAL MARK

YEAR OF PASSING

BOARD

No. of ATTEMPT

2709345

SSLC

2023

2

Recommended By

Om Prakasham (sowndar)

Staff Name

சுமையாசனி / சிவா



13. School Details : School Name& Place

ANSS, ATM, VAIRAPALAYAM

Studied VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

Std. in Govt School

SSLC	Language I	English	Mathematics	Science	Social Science	Total / Maximum Marks
Marks Scored	46	47	43	48	68	252
Month & Year of Passing						

HSC	Language I	English	Mathematics	Physics	Chemistry / Practical I	Biology / Computer Science / Practical II	Total / Maximum Marks
Marks Scored							
Month & Year of Passing							

14. Medium Of Study : Tamil/English

TAMIL MEDIUM

DECLARATION BY THE APPLICANT AND PARENT / GUARDIAN

I..... Son / Daughter of..... and

Mr..... Parent / Guardian of..... hereby solemnly declare that the information furnished and the statements given in the application, and the enclosures are true, correct and complete. We further declare that, should it be found otherwise, the student will be liable to forfeit his seat and / or be removed from the rolls of the Institution at whatever stage of study he/she may be, besides be liable for criminal prosecution.

We are also aware that failure to pay the fees in full at the time of admission will result in cancellation of the seat allotted to us.

I Pledge myself never to take part directly or indirectly in any political, communal or any other such activities. I further pledge myself not to cause damage in any manner (purposefully, carelessly, negligently etc.,) to the properties of the college. Should it be found that I have committed any of the above acts, I agree to receive any punishment including summary dismissal from the college and hostel and liabilities for the damages caused.

Place :

Date : 08-05-2023

Signature of the Parent / Guardian

R.A. Suganth
Signature of the Candidate

No of Brothers :

No of Sisters :

No of Family Members :

Amount Paid : 200/-

Student Mobile No. :

School ID :

Aadhaar No. :

EMIS No. :

OFFICE USE

Fees Details :

FIRST YEAR	SECOND YEAR	FINAL YEAR
College Fees :	College Fees :	College Fees :
Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :
Others :	Others :	Others :

Remarks :

Signature with Date



சான்றிதழ் வ எண். பஓமசா
CERTIFICATE SL. NO. SCMC-

249248

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரகத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப்பள்ளி-இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்

CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE

SUGANTH R A

2366019

தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர்/FATHER'S / GUARDIAN'S NAME

தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME

RAJASEKAR R

AMUTHA R

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களை அதற்கெதிரே குறிப்பிட்டுள்ள பருவங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate passed the subjects in the Secondary School Leaving Certificate Public Examination in the sessions mentioned against them.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 075	செய்முறை PRACTICAL 025	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100 க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்வெண் ROLL NO	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம் மற்றும் வருடம் SESSION & YEAR OF PASSING
தமிழ் /TAMIL			046 ZERO FOUR SIX	3627295	AUG 2022
ஆங்கிலம் / ENGLISH			047 ZERO FOUR SEVEN	1327618	MAY 2022
கணிதம் / MATHEMATICS			043 ZERO FOUR THREE	2709345	APR 2023
*அறிவியல் / SCIENCE	023	025	048 ZERO FOUR EIGHT	1327618	MAY 2022
சமூக அறிவியல் / SOCIAL SCIENCE			068 ZERO SIX EIGHT	2709345	APR 2023
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE	***		*** *****	*****	*** **

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS:

0252

ZERO TWO FIVE TWO

நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NUMBER

XM22R0451327618

அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO. & DATE

K4011133

19.05.2023

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH
24/09/2006

முதல் பருவம் / FIRST APPEARANCE
SCHOOL STUDY

பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION
TAMIL

220802

Dr. P. A. VARESH

உறுப்பினர் செயலர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

R.A. Suganth

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARK FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

அரசாணை (நிலை) எண்.157, பள்ளிக் கல்வித் (ஜிஇ1) துறை, நாள்.23.09.2015-ன்படி இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வில் அனைத்துப் பாடங்களிலும் தேர்ச்சி பெறுகின்ற இறுதிப் பருவத்தில், தேர்வர்களுக்கு “ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்” வழங்கப்படுகிறது. மார்ச் 2016 பருவத்திற்கு முன்பு தேர்வெழுதிய தேர்வர்களுக்கு இத்திட்டம் பொருந்தாது. இறுதிப் பருவத்திற்கென தனியாக மதிப்பெண் சான்றிதழ் வழங்கப்பட மாட்டாது.

AS PER THE G.O. (MS) NO. 157, SCHOOL EDUCATION (GE1) DEPARTMENT, DATED.23.09.2015, “**CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE**” IS ISSUED TO CANDIDATES IN THE FINAL SESSION FOR HAVING PASSED IN ALL SUBJECTS IN SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE PUBLIC EXAMINATION. THIS SCHEME IS NOT APPLICABLE TO CANDIDATES WHO APPEARED PRIOR TO MARCH 2016 SESSION. NO SEPARATE MARK SHEET WILL BE ISSUED FOR THE FINAL SESSION.

23 FEB 2019



STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU
அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.



தற்காலிகச் சான்றிதழ்
PROVISIONAL CERTIFICATE
இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD
தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

Name of the Candidate	SESSION
SUGANTH R A	APR 2023

Mother & Father Name / Guardian Name
AMUTHA R
RAJASEKAR R

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.
Certified that the above mentioned candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks.

பாடம் / SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (75)	செய்முறை PRACTICAL (25)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	PASS/ FAIL
*****			***	
*****			***	
MATHEMATICS			043 ZERO FOUR THREE	P
*****			***	
SOCIAL SCIENCE			068 ZERO SIX EIGHT	P
OPTIONAL LANGUAGE			*** **	
மொத்தம் / TOTAL MARKS	111 ONE ONE ONE			
தேர்வெண் /ROLL NO. 2709345	அ.ம.ப.குறியீட்டு எண் & நாள் / T.M.R. CODE & DATE K4011133/ 19.05.2023			
பிறந்ததேதி /DATE OF BIRTH 24/09/2006	நிரந்தர பதிவெண் PERMANENT REGISTER NO. XM22R0451327618		பயிற்று மொழி MEDIUM OF INSTRUCTION *****	
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL PRIVATE				

குறிப்பு : இச்சான்றிதழ் கணினியின் மூலம் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. உயர்கல்வி பயில் விண்ணப்பிப்பதற்காக வழங்கப்படுகிறது. தேர்வு முடிவு வெளியான நாளிலிருந்து 90 நாட்கள் மட்டுமே செல்லத்தக்கதாகும். இச்சான்றிதழின் உண்மைத் தன்மையை இணையதளத்தில் அறிந்து கொள்ளலாம். <https://apply1.tndge.org/verify>

NOTE: This is Computer generated Provisional certificate. This Certificate may be used to apply for Higher Education Courses and valid for 90 Days from the date of result. The Certificate may be verified in the <https://apply1.tndge.org/verify> website.



K. Selvakumar
K.SELVAKUMAR

R.A. Suganth
தேர்வரின் ஒப்பம்
CANDIDATE'S SIGNATURE

உறுப்பினர் / மெம்பர் (இடைநிலை) / MEMBER SECRETARY (SEC)
மாநில பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் தமிழ்நாடு
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS TAMIL NADU



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. SEC

22972004

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		பருவம் / SESSION
SUGANTH R A		AUG 2022
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர் / FATHER'S / GUARDIAN'S NAME	தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME	
RAJASEKAR R	AMUTHA R	

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய தேர்வர் பின்வரும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (075)	செய்முறை PRAC. (025)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100		
தமிழ் TAMIL			046	ZERO FOUR SIX	(P)
*****			***	*****	
கணிதம் MATHEMATICS			015	ZERO ONE FIVE	(F)
*****			***	*****	
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE			027	ZERO TWO SEVEN	(F)
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE				*** **	

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 088 ZERO EIGHT EIGHT

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 24/09/2006	தேர்வெண் / ROLL NO. 3627295	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION *****
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO. XM22R0451327618	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R. CODE NO. & DATE A9024269 23.08.2022 EMIS ID No. 3310070740200650	

(045/9999/045023) பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

PRIVATE

K.SELVAKUMAR

உறுப்பினர் செயலர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS

F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL

**This Mark Certificate is distributed
Thorough this School**

[Handwritten Signature]

Principal
Carmel Matric. Hr. Sec. School
Kollampalayam
Erode - 638 002



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. SEC

22319526

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்

SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		பருவம் / SESSION
சுகந்த் ரா அ SUGANTH R A		மே 2022 MAY 2022
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர் / FATHER'S / GUARDIAN'S NAME		தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME
ராஜசேகர் ர RAJASEKAR R		அமுதா ரா AMUTHA R

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய தேர்வர் பின்வரும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (075)	செய்முறை PRAC (025)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	
தமிழ் TAMIL			018	ZERO ONE EIGHT
ஆங்கிலம் ENGLISH			047	ZERO FOUR SEVEN (P)
கணிதம் MATHEMATICS			013	ZERO ONE THREE
அறிவியல் SCIENCE	023	025	048	ZERO FOUR EIGHT (P)
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE			016	ZERO ONE SIX
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE				*** **

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 142 ONE FOUR TWO

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 24/09/2006	தேர்வெண் / ROLL NO. 1327618	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION TAMIL
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO. XM22R0451327618 (045/ERDE0041/045020)	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R. CODE NO. & DATE R2310860 20.06.2022 EMIS ID No. 3310070740200650	

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

அருள்நெறித் திருப்பணி மன்றம் மேல்நிலைப்பள்ளி

ARULNERI THIRUPPANI MANDRAM HR SEC SCHOOL, ERODE

K.SELVAKUMAR

உறுப்பினர் செயலர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS

F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL

This Mark Certificate is distributed
through this School.

M. Kavitha
HEAD MASTER
ARULNERI THIRUPPANI MANDRAM
HIGHER SECONDARY SCHOOL
ERODE-3

தமிழ்நாடு அரசு, பள்ளிக் கல்வித் துறை GOVERNMENT OF TAMILNADU DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION		மாற்றுச் சான்றிதழ் TRANSFER CERTIFICATE		
வரிசை எண்(Serial No)	2022/3310070740200650/8497662	சேர்க்கை எண்(Admission No)	6095	
1	(அ) பள்ளியின் பெயர் (Name of the School)	AHSS, ATM, VAIRAPALAYAM - 33100709201		
	(ஆ) தனியார் பள்ளி எனில் பள்ளி அங்கீகார எண். (If private school, recognition number)	4080/A2/2020 DATED: 14/10/2020		
	(இ) வருவாய் மாவட்டம் (Revenue District)	ERODE		
	(ஈ) கல்வி மாவட்டம் (Educational District)	Erode		
	(உ) ஒன்றியம் (Block)	Erode		
2	(அ) மாணவரின் பெயர் (தமிழில்) Name of the Student (in Tamil)	சுகந்த் ரா அ		
	(ஆ) ஆங்கிலத்தில் (in English, in block letters)	SUGANTH R A		
3	(அ) தந்தையின் பெயர் (Father's name)	RAJASEKAR R		
	(ஆ) தாயாரின் பெயர் (Mother's name)	AMUTHA R		
	(இ) பாதுகாவலரின் பெயர் (Guardian's name)	None		
4	தேசிய இனம் மற்றும் மதம் (Nationality & Religion)	INDIAN & Refer Community Certificate		
5	இனம் / உட்பிரிவு (Caste / Community)	Refer Community Certificate		
6	தாய் மொழி (Mother Tongue)	Tamil		
7	பாலினம் (ஆண் / பெண் / மூன்றாம் பாலினம்) Gender (Male / Female / Transgender)	Male		
8	பிறந்த தேதி, மாணவர் சேர்க்கைப் பதிவேட்டில் உள்ளபடி (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) Date of Birth as entered in the Admission Register (In figure and words)	24-09-2006 (TWENTY FOUR SEPTEMBER TWO THOUSAND SIX)		
9	உடலில் அமைந்துள்ள அங்க அடையாளக் குறிகள் (Personal identification marks)	(அ) A MOLE ON THE RIGHT HAND PALM (ஆ) A SCAR ON THE RIGHT LEG HEEL		
10	மாணவர் பள்ளியில் சேர்க்கப்பட்ட தேதி, வகுப்பு மற்றும் வருடம் (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) Student's Admission date and Standard (year in words)	01-06-2018 (ONE JUNE TWO THOUSAND EIGHTEEN)		
		VII		
11	(அ) மாணவர் பள்ளியை விட்டுச் செல்லும் நேரத்தில் படித்து வந்த வகுப்பு (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) (Standard in which the Student was studying at the time of leaving School. (In figure and words))	10 - Class Ten		
12	அடுத்த உயர் வகுப்பிற்குத் தேர்ச்சி பெற தகுதி உடையவரா? ஆம் / இல்லை குறிப்பிடுக. (Mention whether qualified for promotion to next higher class (Yes/ No)	Refer Marksheet		
13	மாணவர் படிப்பு உதவித் தொகை அல்லது படிப்பு கட்டணச் சலுகை ஏதேனும் பெற்றவரா? (அதன் விவரத்தைக் குறிப்பிடுக) (Whether the Student received any Scholarship or Educational Concession; nature of the scholarship to be specified)	NO		
14	மாணவர் கடந்த கல்வியாண்டில் மருத்துவ ஆய்வுக்குச் சென்றவரா? (Whether the Student has undergone medical inspection during the previous academic year)	25-10-2021		
15	மாணவர் கடைசியாகப் பள்ளிக்கு வருகை புரிந்த தேதி (Last date)	30-05-2022		

16	மாணவரின் நடத்தையும் பண்பும் (The Student's conduct and character)			GOOD											
17	(அ) மாற்றுச் சான்றிதழ் கோரி விண்ணப்பித்த தேதி (Date of application for Transfer Certificate)			13-06-2022											
	(ஆ) மாற்றுச் சான்றிதழ் கோரி விண்ணப்பிக்கக் காரணம் (Reason for applying Transfer Certificate)			Terminal class											
18	மாற்றுச் சான்றிதழ் தேதி (Date of Transfer Certificate)			20-06-2022											
19	மாணவர் எண் (Student EMIS ID)			3310070740200650											
	கல்வி பயின்ற காலம் (Period of Study)	படித்த வகுப்புகள் (Classes Studied)	முதல் மொழி (First Language)	பயிற்று மொழி (Medium of Instruction)											
	2018 - 2022	VII - X	Tamil	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
				-	-	-	-	-	-	Ta	Ta	Ta	-	-	
20	பள்ளித் தலைமையாசிரியரின் கையொப்பம், (பெயர், தேதி மற்றும் பள்ளி முத்திரையுடன்) Signature of the Head Master (with Name, Date and School Seal)			 தலைமை அ.ச.பா.பி. அருள்மொழித் திருப்பணி மன்றம் சென்னை-600 033 நேரம் - 3											

** குழந்தைகளுக்கான இலவச மற்றும் கட்டாயக் கல்வி உரிமைச் சட்டம் 2009, மற்றும் விதிகள், 2011-க்கு உட்பட்டது.

குறிப்பு (Note)	
1	அடித்தல் மற்றும் அதிகாரப் பூர்வமற்ற அல்லது மோசடியான திருத்தங்கள் மாற்றுச் சான்றிதழில் கண்டறியப்படும் பட்சத்தில் இந்த மாற்றுச் சான்றிதழ் இரத்து செய்யப்படும் (Erasures and unauthenticated or fraudulent alterations in the Certificate will lead to its cancellation).
2	மாற்றுச் சான்றிதழில் அலுவலகத் தலைவர் தொடர்புடைய பதிவேட்டுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்த்து கையொப்பமிடவேண்டும். சான்றிதழின் பதிவுகளுக்கு கையொப்பமிட்ட, சார்ந்த பள்ளித் தலைமையாசிரியரே பொறுப்பாவார்.(Should be signed in ink by the Head of the Institution who will be held responsible for the correctness of the entries).

பெற்றோர் / பாதுகாவலரின் உறுதிமொழி(DECLARATION BY THE PARENT / GUARDIAN)	
மேலே, வரிசை எண் 2 முதல் 7 வரையுள்ள இனங்களுக்கெதிரே பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள விவரங்கள் சரியானவை என்றும் எதிர்காலத்தில் மாற்றம் எதுவும் கோரமாட்டேன் என்றும் நான் உறுதியளிக்கிறேன். I hereby declare that the particulars recorded above against items from 2 to 7 are correct and that no change will be demanded by me in the future.	
 மாணவரின் கையொப்பம் Signature of the Student	 பெற்றோர் / பாதுகாவலரின் கையொப்பம் Signature of the Parent / Guardian

BC



மாவட்டக் குறியீடு எண் / District Code

10

வட்டக் குறியீடு எண் / Taluk Code

11

கிராமக் குறியீடு எண் / Village Code

035

வகுப்புச் சான்றிதழ்
COMMUNITY CERTIFICATE



சான்றிதழ் எண் / Certificate No: TN-5201907132161

நாள் / Date: 28-07-2019

ஈரோடு மாவட்டம், ஈரோடு வட்டம், ஈரோடு அ கிராமம்/நகரம், கதவு எண் 10/76, சிந்தன் நகர், கிருஷ்ணம் பாளையம், என்ற முகவரியில் வசித்து வரும் செல்வன் ரா அ சுகந்த் தந்தையின் பெயர் திரு ராஜசேகர் ர என்பவர், அரசு ஆணை நிலை எண்:85. பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப்பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் பிரிவின் நலத்துறை நாள் 29.07.2008 வரிசை எண் 121 ன்படி வாணியர் என்ற பிற்பட்ட வகுப்பைச் சேர்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that Selvan R A Suganth son of Thiru Rajasekar R residing at Door No. 10/76, Sinthan nagar, krishnam palayam, of Erode (a) Village / Town Erode Taluk Erode District of the State of Tamil Nadu belongs to Vaniyar Community, which is recognized as a Backward Class as per Government Order (Ms.) No. 85, Backward Classes, Most Backward Classes and Minority Welfare Department (BCC), dated 29th July 2008 vide Serial No. 121.

Signature valid

Digitally signed by K BOOPATHI
Date: 28/07/2019 16:27:28 IST

மாவட்டம் / District : Erode

வட்டம் / Taluk : Erode

பதவி / Designation : மண்டல துணை வட்டாட்சியர் / Zonal Deputy Tahsildar

குறிப்பு / Remarks :

இச்சான்றிதழ் மின்கையொப்பம் இடப்பட்டதால், கையொப்பம் அல்லது முத்திரை தேவையில்லை /
This certificate is digitally signed and does not require any seal or signature.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய:

(அ) TN-5201907132161 என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.xhtml> ல் உள்ளிடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(அல்லது)

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by.

(a) Keying in the unique certificate number TN-5201907132161 in the URL <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.xhtml>.

(or)

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and verify through online.



இந்திய அரசாங்கம்
Government of India



சுகந்த் ராஜசேகர்
Suganth Rajasekar
தந்தை ராஜசேகர்
Father - Rajasekar

பிறந்த திகதி / DOB: 24/09/2006
ஆண்/பெண் / Male



4101 5077 0623

ஆதார் - சாதாரண மனிதனின் அதிகாரம்



இந்திய தனிப்பட்ட அடையாள ஆணையர்
Unique Identification Authority of India

முகவரி தந்தை / தாய் பெயர்:
ராஜசேகர் 1076, சிந்தன் நகர்
கிருஷ்ணம்பாளையம், எரோடு
கருங்கல்பாளையம் ஈரோடு, தமிழ் நாடு
638003

Address: S/O: Rajasekar,
10/76, SINTHAN NAGAR,
KRISHNAMPALAYAM,
Erode, Karungalpalam,
Tamil Nadu 638003

4101 5077 0623

1947
1800 300 1947

help@uidai.gov.in

www.uidai.gov.in

